[bookmark: _GoBack]様式第一号
申請日　　　　　　　　年　　月　　日
福井県教育委員会　様

申請者　住所
団体名
[bookmark: MatchedText1]責任者
電話番号

教具教材借用申請書

　このたび貴教育委員会映像ライブラリー備付の教具教材を借用したいので、下記のとおり申請します。
	教具名
	台数

	教材番号
	教材名
	巻数

	―　―

	―　―

	―　―

	―　―

	―　―

	―　―

	借用期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日まで
	日間

	利用目的
	　　1　学校教育　　　　　　　　　2　社内研修
　　3　子ども会活動　　　　　　　4　地域活動
　　5　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	※輸送方法
	借受・返却

	福井県映像ライブラリー(直接受取　・　郵送)・市町ライブラリー等窓口(　　　　　　　　　　市・町)

※福井県映像ライブラリー記入欄